2024 年７月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取締役  経営企画部長  横 山 和 哉

TEL. 03-6804-3904

（訂正）「ウェビナー形式による決算説明（2024年９月期第３四半期）質疑応答実施のお知らせ」の

一部訂正について

ウェビナー形式による決算説明（2024 年９月期第３四半期）質疑応答実施のお知らせに記載した事項の一部

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

１． 開催日時

2024 年９月 30 日（火）18時 00 分～19 時 00 分

（訂正後）

１． 開催日時

2024 年７月 30 日（火）18時 00 分～19 時 00 分

※訂正箇所は下線部となります。

以 上